[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «31»   марта  2015 г.                                                         №882
О продлении срока действия разрешения
на право организации розничного рынка

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ                 «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                     от 10.03.2007 №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Правительства                    Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.05.2007 №129-п                 «О форме разрешения на право организации розничного рынка и форме уведомления», учитывая договор аренды земельного участка от 21.04.2014 №АГ-75, договор аренды недвижимого имущества от 27.03.2015 №17, рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Торговый комплекс «Миллениум» от 31.03.2015 №162:
1. Разрешить управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) продлить обществу с ограниченной ответственностью «Торговый комплекс «Миллениум» (Э.В.Улитенков) срок действия разрешения на право организации розничного рынка, расположенного по адресу: город Когалым, проезд Сопочинского, 2,  по 30.04.2015.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации  города Когалыма  Т.И.Черных.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма                                 А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

начальник ОПРиРП УЭ

Е.В.Авчинник
Разослать: УЭ, ОПР и РП УЭ, ГОВД, МКУ «УОДОМС», ТОУ Роспотребнадзор, печатное издание, Сабуров, ООО ТК «Миллениум